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CAMBIO DE ACEITE
Y FILTRO

  *EL PRECIO PUEDE VARIAR DE ACUERDO AL FILTRO DE ACEITE
   QUE REQUIERA LA UNIDAD, (REALIZAR INSPECCIÓN VISUAL).
**NO APLICA PARA SUBURBAN HD.

AÑO
MODELO

ACEITE
SINTÉTICOVEHÍCULO

AVEO
TORNADO
SPARK CLASSIC
BEAT HB & SEDÁN
CAVALIER
AVEO NG
SPARK (ACTIV & CVT)
SPARK NG
CRUZE
CHEVROLET TRAX*
EQUINOX
S-10
MALIBU 1.5 TURBO

2016 - 2018
2016 - 2020
2016 - 2017
2018 - 2020
2018 - 2020

2018.5 - 2020
2017 - 2020
2016 - 2020
2017 - 2019
2016 - 2020

2016 - 2017

2016 - 2019

$899

$949

$1,069

$1,109

$1,229

$1,259

AÑO
MODELO

ACEITE
SINTÉTICOVEHÍCULO

MALIBU 2.0 TURBO
COLORADO 2.5
COLORADO 3.6
SUBURBAN HD 
EQUINOX
TRAVERSE
SILVERADO 1500
SILVERADO 2500  4.3 L
SILVERADO 4.3 L
BLAZER
TRAVERSE NG 
TAHOE
SUBURBAN**
CHEYENNE HIGH COUNTRY 

2016 - 2019
2016 - 2020
2017 - 2020
2017 - 2019
2018 - 2020
2016 - 2017
2016 - 2018
2017 - 2018

2019 - 2020

2018 - 2020

2016 - 2020

2019-2020

$1,259

$1,299

$1,369

$1,429

$1,669


